
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Damen 30 - Gruppenliga Gr. 050
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Limburg 7 7:0 48:15 101:38 743:442
2 Eintracht Frankfurt 7 6:1 50:13 103:37 735:487
3 TC Niedernhausen 7 4:3 31:32 67:70 573:589
4 Rosenhöhe Offenbach 7 4:3 31:32 69:75 596:634
5 TCB 2000 Darmstadt 7 3:4 30:33 64:73 584:643
6 TC Ober-Ramstadt 7 3:4 29:34 67:71 604:596
7 BW Witzenhausen 7 1:6 16:47 40:97 445:695
8 TC Ebersburg 7 0:7 17:46 46:96 504:698

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
Rosenhöhe Offenbach
TC Ober-Ramstadt
TC Ebersburg

TC Niedernhausen
Eintracht Frankfurt
TCB 2000 Darmstadt
RW Limburg

1:8
1:8
6:3
4:5

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Limburg
TC Niedernhausen
TC Ebersburg
TCB 2000 Darmstadt

TC Ober-Ramstadt
Rosenhöhe Offenbach
Eintracht Frankfurt
BW Witzenhausen

7:2
3:6
0:9
7:2

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ober-Ramstadt
Eintracht Frankfurt
Rosenhöhe Offenbach
TCB 2000 Darmstadt

TC Niedernhausen
BW Witzenhausen
TC Ebersburg
RW Limburg

3:6
8:1
7:2
2:7

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Limburg
TC Niedernhausen
BW Witzenhausen
Eintracht Frankfurt

Rosenhöhe Offenbach
TCB 2000 Darmstadt
TC Ebersburg
TC Ober-Ramstadt

8:1
7:2
5:4
7:2

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
TC Niedernhausen
TCB 2000 Darmstadt
BW Witzenhausen

TC Ober-Ramstadt
Eintracht Frankfurt
TC Ebersburg
RW Limburg

5:4
0:9
8:1
1:8

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Ebersburg
TCB 2000 Darmstadt
TC Ober-Ramstadt
Eintracht Frankfurt

TC Niedernhausen
Rosenhöhe Offenbach
BW Witzenhausen
RW Limburg

4:5
5:4
5:4
3:6

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Limburg
Eintracht Frankfurt
Rosenhöhe Offenbach
TC Ober-Ramstadt

TC Niedernhausen
TCB 2000 Darmstadt
BW Witzenhausen
TC Ebersburg

7:2
6:3
7:2
7:2
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