

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Damen 30 - Gruppenliga Gr. 050

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Limburg	7	7:0	48:15	101:38	743:442
2	Eintracht Frankfurt	7	6:1	50:13	103:37	735:487
3	TC Niedernhausen	7	4:3	31:32	67:70	573:589
4	Rosenhöhe Offenbach	7	4:3	31:32	69:75	596:634
5	TCB 2000 Darmstadt	7	3:4	30:33	64:73	584:643
6	TC Ober-Ramstadt	7	3:4	29:34	67:71	604:596
▼ 7	BW Witzenhausen	7	1:6	16:47	40:97	445:695
▼ 8	TC Ebersburg	7	0:7	17:46	46:96	504:698

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006	09:00 BW Witzenhausen	TC Niedernhausen	1:8
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	Eintracht Frankfurt	1:8
	09:00 TC Ober-Ramstadt	TCB 2000 Darmstadt	6:3
	09:00 TC Ebersburg	RW Limburg	4:5
So. 14.05.2006	09:00 RW Limburg	TC Ober-Ramstadt	7:2
	09:00 TC Niedernhausen	Rosenhöhe Offenbach	3:6
	09:00 TC Ebersburg	Eintracht Frankfurt	0:9
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	BW Witzenhausen	7:2
So. 21.05.2006	09:00 TC Ober-Ramstadt	TC Niedernhausen	3:6
	09:00 Eintracht Frankfurt	BW Witzenhausen	8:1
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Ebersburg	7:2
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	RW Limburg	2:7
So. 28.05.2006	09:00 RW Limburg	Rosenhöhe Offenbach	8:1
	09:00 TC Niedernhausen	TCB 2000 Darmstadt	7:2
	09:00 BW Witzenhausen	TC Ebersburg	5:4
	14:00 Eintracht Frankfurt	TC Ober-Ramstadt	7:2
So. 11.06.2006	09:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Ober-Ramstadt	5:4
	09:00 TC Niedernhausen	Eintracht Frankfurt	0:9
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	TC Ebersburg	8:1
	09:00 BW Witzenhausen	RW Limburg	1:8
So. 25.06.2006	09:00 TC Ebersburg	TC Niedernhausen	4:5
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	Rosenhöhe Offenbach	5:4
	09:00 TC Ober-Ramstadt	BW Witzenhausen	5:4
	14:00 Eintracht Frankfurt	RW Limburg	3:6
So. 02.07.2006	09:00 RW Limburg	TC Niedernhausen	7:2
	09:00 Eintracht Frankfurt	TCB 2000 Darmstadt	6:3
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	BW Witzenhausen	7:2
	09:00 TC Ober-Ramstadt	TC Ebersburg	7:2